
EK:n viestit päättäjille 
Nostetaan yrittäjyyden ja kotimaisen omistajuuden toimintaympäristö Ruotsin tasolle luopumalla perintö- 
ja lahjaverosta. 
• Perintö- ja lahjaverosta luovutaan, jotta Suomi on jatkossa kilpailukykyinen omistuksen kotivaltio.
• Jatkossa vero tulee maksettavaksi omaisuuden myyntihetkellä.
• Uudistus tehdään valtiontalouden kannalta vastuullisesti sekä siten, että luovutusvoiton verotus ei kiristy 

kohtuuttomasti.

Perintö- ja lahjavero haittaa sukupolvenvaihdoksia ja estää kotimaisen pääoman 
muodostumista.
Perintö- ja lahjaveron maksu ajoittuu hetkeen, jolloin sen maksamiseen ei välttämättä ole varoja. Tämä ongelma 
on yhteinen kaikille veronmaksajille. Perintö- ja lahjaverosta luopumista vastustetaan kuitenkin usein siksi, että 
sen korvaaminen luovutusvoiton verolla voisi tietyissä tilanteissa johtaa myydyn perintöomaisuuden verotuksen 
kiristymiseen. Kiristyminen voidaan välttää tekemällä joitakin tarkistuksia luovutusvoiton verotussääntöihin. 
Yrittäjät ja yritysten omistajat joutuvat varautumaan perintöveroseuraamuksiin ja tämä varautuminen pienentää 
kasvuun ja investointeihin käytettävissä olevia varoja merkittävästi ja pitkäaikaisesti. Suomeen kuitenkin tarvitaan 
yli sukupolvien kasvavia yrityksiä. Veron poisto antaa lisämahdollisuuksia kasvuun ja vahvistaa yritystoiminnan 
jatkuvuutta. Suomi olisi myös verotuksellisesti kilpailukykyinen verrattuna naapureihinsa. 
Yksinkertaisesti toteutettavissa olevat muutokset, joilla estetään verotuksen merkittävä kiristyminen perittyä tai 
lahjana saatua omaisuutta myytäessä:
• Perintönä ja lahjana saadun omaisuuden luovutusvoittoa laskettaessa hankintamenona käytetään 

perinnönjättäjän tai lahjanantajan alkuperäistä hankintamenoa. 
• Uusi 60 % hankintameno-olettama perintönä ja lahjana saadulle omaisuudelle, jonka omistusaika on 

vähintään 25 vuotta.
• Uusi 7 500 euron verovapaa osa perintönä ja lahjana saadun omaisuuden luovutusvoittoon. 
• Näillä muutoksilla perintö- ja lahjaveron verotuotosta merkittävä osa palautuisi kasvavina 

luovutusvoittoverotuksen tuottoina.

Korvataan perintö- ja lahjavero 
luovutusvoiton verotuksella

toukokuu 26 6

Lisätiedot:
Veroasiantuntija Lauri Lehmusoja, +358504724394, lauri.lehmusoja@ek.fi, @LauriLehmusoja
Verojohtaja Anita Isomaa, +358401741741, anita.isomaa@ek.fi, @AnitaIsomaa_EK

Vakaata ja pitkäjänteistä kotimaista omistajuutta


	Slide 1: Taitetaan julkinen velkaantuminen
	Slide 2: Varmistetaan verotuksen ennakoitavuus
	Slide 3: Poistetaan oikeusturvan esteet ja hidasteet verotuksessa
	Slide 4: Välillistä verotusta ei tule kiristää
	Slide 5: Kotitalousvähennyksen leikkaukset on peruttava
	Slide 6: Korvataan perintö- ja lahjavero luovutusvoiton verotuksella
	Slide 7: Yhteisö- ja osinkoverotuksen uudistus kasvua tukevaksi
	Slide 8: Uudistetaan osakemyyntien verotus yritysverotuksessa
	Slide 9: Helpotetaan säätiöiden sijoitustoimintaa
	Slide 10: Kannustinjärjestelmien verotus kilpailukykyisemmäksi
	Slide 11: Kevennetään keskituloisten työn verotusta
	Slide 12: Jatketaan ylimpien marginaaliverojen kohtuullistamista
	Slide 13: Maltillinen ja vakaa kiinteistövero, ei hallitsematonta kokonaisuudistusta
	Slide 14: Ei lisää veroraportointia vain veroraportoinnin vuoksi

